平成 30 年 1 ⽉吉⽇
お客様各位

事務所移転のお知らせ

拝啓 初冬の候、貴社に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社株式会社 fleston は平成 30 年 2⽉4⽇をもちまして下記に事
務所を移転することとなりました。
ささげ業務の強化と動画サービスの強化を⽬的としてスタジオの拡張を⾏いま
す。これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍増の努⼒をしてまいる所存で
ございます。
今後とも⼀層のご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具
記

1. 新事務所

    所在地 〒135-0064 東京都江東区⻘海 2 丁⽬ 7-4 the SOHO402

2. 電話番号 TEL/ FAX 番号共に変更ございません。
TEL 03-6438-9306  FAX 03-6438-9307

以上

フレストン様　ロゴ提案 150618

←
小さくしても潰れないように
●の中の文字を調整

←
小さくしても潰れないように
●の中の文字を調整